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Parametres techniques

Diamétre
Longueur
Classe

Mode d'entrainement Fendue

Forme de téte
Matiere
Revétement
Filetage

Spécifications techniques

d-D
Thread length (min.)
dk (max.)

Filetage total quand
L<

k (max.)
L (mm)
n

P

t (min.)

M6
8 mm
4.8

Téte cylindrique

Acier

Electro zingué
Filetage métrique

M6
38
10
40

3.9
8
1.6
1
1.6

Vis a téte cylindrique fendue
DIN 84 Acier Electro zingué

4.8 M6X8

Numeéro d'article
Marque

UBB

UNSPSC

EAN

PKG. de 200

Normes

BS
ASME
NF
DIN
ISO
NEN

Dessin technique

24520.060.008
950353118934
31161504
8715492630858

Boite complete
uniquement

=~4183
=~B18.6.7M
=~E25-127
84

=1207
=1602



